

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 7 徳土 徳島小松島港 (津田地区) 徳・津田海岸 排水路改修 工事				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		36,441,337		
仮設工		式	1		36,441,337		
仮設道路工		式	1		36,127,777		
覆工板設置 桁材設置含	標準以外 トラック4t(クレーン付装置)	m2	480	67,240	32,275,200		単 1号
桁材	H250*250*9*14 L=3m	t	23.3	116,500	2,714,450		単 2号
仮設支保 運搬+設置費含	パイプサポート・亜鉛メッキ	本	54	7,439	401,706		単 3号
碎石盛土	RC-40	m3	103	6,531	672,693		単 4号
コンクリート 取合部		m3	1	36,890	36,890		単 5号
型枠 取合部		m2	3	8,946	26,838		単 6号
安全対策		式	1		313,560		
交通誘導警備員		式	1		313,560		内 1号
直接工事費		式	1		36,441,337		
共通仮設		式	1		2,814,403		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 徳島小松島港（津田地区） 徳・津田海岸 排水路改修 工事	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		114,403		
運搬費		式	1		114,403		
仮設材等運搬		t	23.3	4,910	114,403		単 7号
共通仮設費（率計上）		式	1		2,700,000		
純工事費		式	1		39,255,740		
現場管理費		式	1		9,845,000		
工事原価		式	1		49,100,740		
一般管理費等		式	1		9,166,260		
工事価格		式	1		58,267,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,826,700		
工事費計		式	1		64,093,700		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

内 1号	交通誘導警備員							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	交通誘導整理	無し, 20人	式	1		313,560		
	合計					313,560		

# 1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	覆工板設置 桁材設置含	標準以外 トラック4t(クレーン付装置)	単位	m2	単位数量	480	単価	67,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	覆工板・覆工板受桁設置・撤去 (覆工板設置面積700m2以下)	設置, 標準以外, 0	m2	480	4,157	1,995,360	覆工板受桁(H鋼)設置含む	
	トラック4t(クレーン装置付) 覆工板+桁材設置含む		m2	480	1,076.77	516,849.6		
	覆工板t-25 3000*1000*200 締結式・締結材含		m2	480	62,000	29,760,000	新品	
	合計					32,272,209.6		
	単価					67,240	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	桁材	H250*250*9*14 L=3m	単位	t	単位数量	1	単価	116,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼(広幅) SS400 250×250		t	1	114,500	114,500	新品	
	H形鋼(CT形鋼用) 規格エキストラ SS400 t<=38		t	1	1,000	1,000		
	寸法エキストラ 3m		t	1	1,000	1,000		
	合計					116,500		
	単価					116,500	円/t	



# 1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	砕石盛土	RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	6,531
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路床盛土	2.5m未満	m3	1	6,531	6,531		
	合計					6,531		
	単価					6,531	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	コンクリート 取合部		単位	m3	単位数量	1	単価	36,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,890	36,890		
	合計					36,890		
	単価					36,890	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	型枠 取合部		単位	m2	単位数量	1	単価	8,946
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,946	8,946		
合計						8,946		
単価						8,946	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	仮設材等運搬		単位	t	単位数量	23.3	単価	4,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等運搬		3410円/t, 無し, 無し, 23.3t, 0円, 有り, 基地、積込み+現場、取卸し	式	1		114,403		
合計						114,403		
単価						4,910	円/t	